
 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2015.gada 25.martā                                                                                   Nr.69 

 

Par SIA „Ādažu Ūdens” statūtu kapitāla palielināšanu 

 

Sakarā ar nepieciešamību nodrošināt Ādažu ciema ūdenssaimniecības tīklu pārklājumu, 

pilnveidot ūdens un kanalizācijas sistēmas darbību, rekonstruēt sūkņu staciju „Elejas” 

(Gaujmalas un Gaujas ielas krustojums) un pamatojoties uz Ādažu novada domes (turpmāk – 

dome) 2012.gada 27.marta lēmumu Nr.68 „Par ūdenssaimniecības projektu realizāciju”, 

2014.gada 30.jūnija lēmumu Nr.152 „Par ūdens un kanalizācijas tīklu izbūvi”, likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, Dabas resursa 

nodokļa likuma 29.pantu, iepirkuma „Ūdensvada un kanalizācijas sistēmas izbūve no Loka 

ielas 2 līdz Gaujmalas ielai” (ID Nr.ĀŪ 2014/3) procedūras rezultātu, kā arī uz to, ka projekta 

iecere tika atbalstīta Attīstības komitejā 14.10.2014. un Finanšu komitejā 21.10.2014., Ādažu 

novada dome  

NOLEMJ: 

1. Ieguldīt pašvaldības SIA „Ādažu Ūdens” pamatkapitālā EUR 52495 (piecdesmit divi 

tūkstoši četri simti deviņdesmit pieci euro), ar mērķi realizēt projektu „Ūdensvada un 

kanalizācijas sistēmas izbūve no Loka ielas 2 līdz Gaujmalas ielai 4”. 

2. Finansējuma avots no dabas resursu nodokļu naudas. 

3. Jauno kapitāla daļu apmaksu veikt viena mēneša laikā no SIA „Ādažu Ūdens” dalībnieku 

sapulces lēmuma par pamatkapitāla palielināšanu pieņemšanas. 

4. Uzdot SIA „Ādažu Ūdens” līdz 2015.gada 1.jūlijam pabeigt ūdensvada un kanalizācijas 

sistēmas izbūves darbus no Loka ielas 2 līdz Gaujmalas ielai 4. 

5. SIA „Ādažu Ūdens” 10 dienu laikā pēc darbu pabeigšanas iesniegt Ādažu novada domei 

atskaiti par finanšu līdzekļu izlietojumu. 

6. Par šī lēmuma izpildi ir atbildīgs domes priekšsēdētājs. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                               M.Sprindžuks 

 
 


